Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	13.03.2018
	№
	[bookmark: _GoBack]110-37-206-18

	г.Саянск

О награждении в честь Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства

В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008г. № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в честь профессионального праздника Дня работников бытового обслуживания и жилищно-коммунального хозяйства:
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
	Орлова Владимира Юрьевича

	· слесаря аварийно-восстановительных работ 5 разряда муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис».

1.2. Объявить благодарность мэра городского округа:
	Атеняевой Татьяне Александровне
	· рабочей по комплексной уборке и содержанию домовладений общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Дар»;

	Андрееву Игорю Васильевичу
	· водителю общества с ограниченной ответственностью «Коммунальный специальный транспорт»;

	Балыкину Александру Петровичу
	· водителю автотранспортного участка №3 муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

	Бузаевой Светлане Ивановне
	· мастеру общества с ограниченной ответственностью «Чистоград»;

	Бекетову Александру Олеговичу

	· электромеханику по лифтам общества с ограниченной ответственностью «Саянск-лифт»;

	Воронову Вячеславу Юрьевичу

	· токарю участка №2 муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

	Вязкову Василию Леонидовичу

	· электрогазосварщику общества с ограниченной ответственностью «Промстроймонтаж»;

	Гайдуковой Галине Михайловне
	· контролеру общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Уют»;

	Григорьевой Татьяне Павловне
	· уборщику производственных и служебных помещений общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Уют»;

	Долгих Александру Павловичу
	· электрогазосварщику ручной сварки 5 разряда участка по эксплуатации городских тепловых сетей муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие»;

	Зверевой Наталье Геннадьевне
	· оператору дистанционного пульта управления диспетчерской службы муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

	Косс Дмитрию Анатольевичу
	· электрогазосварщику ручной сварки общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Уют-Плюс»;

	Лещенко Николаю Владимировичу
	· водителю автотранспортного участка №3 муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

	Мокрецову Сергею Анатольевичу
	· инженеру-метрологу службы главного энергетика муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

	Нестёркину Александру Андреевичу
	· дворнику общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Уют»;

	Назаровой Ольге Георгиевне

	· оператору диспетчерской связи общества с ограниченной ответственностью «Саянск-лифт»;

	Пичкурову Николаю Владимировичу
	· плотнику общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Уют-Плюс»;

	Ремаруку Александру Александровичу
	· рабочему по комплексному обслуживанию и ремонту зданий общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Искра»;

	Соболеву Александру Ивановичу
	· водителю общества с ограниченной ответственностью «Коммунальный специальный транспорт»;

	Силкачеву Илье Викторовичу
	· электромонтеру по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда участка по электроснабжению муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие»;

	Степаненко Аркадию Борисовичу

	· слесарю-сантехнику общества с ограниченной ответственностью «Каскад»;

	Трушкину Валерию Валерьевичу
	· электромонтеру по ремонту и обслуживанию электрооборудования общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Искра»;

	Телиге Владимиру Ивановичу

	· слесарю-сантехнику общества с ограниченной ответственностью «Промстроймонтаж»;

	Фролову Владимиру Николаевичу

	· электрогазосварщику ручной сварки общества с ограниченной ответственностью «Каскад»;

	Чемезову Денису Валерьевичу
	· инженеру по эксплуатации и ремонту сетей тепловодоснабжения общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Дар»;

	Черемичкину Игорю Владимировичу
	· электромонтеру по ремонту и обслуживанию электрооборудования общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Искра»;

	Шабалину Леониду Викторовичу

	· производителю работ общества с ограниченной ответственностью «Каскад»;

	Якимовой Елене Юрьевне
	· ведущему бухгалтеру муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						 О.В. Боровский

Васильева С.К.
тел.5-68-11

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра
по социальным вопросам					А.В. Ермаков
«___» ________ 2018г.

Начальник ООР и МТО						Е.С.Шорохова
«___» ________ 2018г.

И.о.начальника отдела
правовой работы							О.Я.Петрова
«___» ________ 2018г.

1 – дело
1 – ООР
1 – ССМИ
1 – МУП «Водоканал-Сервис»
1 – ООО «Саянск-Лифт»
1 – ООО «УК Дар»
1 – ООО УК Уют
1 – ООО Промстроймонтаж
1 – ООО Каскад
1–ООО УК Уют Плюс
1 – МУП СТЭП
1 – ЖКХ

10 экз.

Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Консультант ООР и МТО					С.К.Васильева
«___» ________ 2018 г.